






İNGİLİZCE’Yİ KİMLER KULLANIYOR?  
Bugün İngilizce artık Avrupa Birliği’nin 

resmi dili olmasının yanı sıra dünyanın 

‘lingua franca’sı, yani ortak dilidir. Yapılan 

istatistiklere göre mektupların %75’i ve 

elektronik bilginin %80’i İngilizce’dir. 

Ayrıca yine araştırma sonuçlarına göre 

bilim adamlarının 3’te 2’si İngilizce yayın 

takip etmektedir. Bununla beraber 40 

milyon internet kullanıcısı da İngilizce’ye 

ihtiyaç duymaktadır. Bütün bu gelişmeler 

İngilizce’nin artık tüm alanlarda hızla 

yaygınlaştığını göstermektedir.  

NERELERDE İHTİYAÇ DUYULUYOR?  
Sadece Türkiye’deki iş ilanlarına bakıl-

dığında nitelik gerektirmeyen işler de 

dahil, ilanların %35’inde İngilizce bilmek 

ön koşuldur. İngilizce bilgisi, yabancı 

üniversitelerde öğrenim görme, resmi 

görevlerde çalışabilme, devlet kurum-

larında ve bankalarda %40’a varan dil 

tazminatı alma, uluslararası veya yabancı 

kaynaklı şirketlerde iş bulma olanaklarını 

sunarken, vize başvurularında da önem 

kazanmaktadır. 

İNGİLİZCE ÖĞRENMEK  
SİZE NELER KAZANDIRIR? 

KARİYER DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Bilge Adam Kariyer Noktası Bilge Adam öğrencilerinin eğitim sonrası  profesyonel yaşamlarında da başarılı olmalarını 

sağlamak için öğrencilerine “Kariyer Planlama” konularında ücretsiz seminerler düzenler, birebir kariyer danışmanlığı desteği 

sunar. Kariyer Noktası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 06/02/2006 tarih ve 35 sayılı kararı uyarınca kurulmuştur.

Özel İstihdam Bürosu unvanı taşıyan ve bilişim teknolojileri alanında uzmanlaşmış Kariyer Noktası, Bilge Adam mezunları-

na öncelikli ve ücretsiz olarak işe ve staja yerleştirme hizmeti sunar. Kariyer Noktası aynı zamanda çözüm ortaklığı yaptığı 

1.000’in üzerindeki firmada verimliliğin artması için çalışarak bireyler ve kurumlar arasında bilişim alanında bir istihdam 

köprüsü işlevi üstlenir.  

İLERİ EĞİTİM 
PROGRAMLARI

TOEFL Prep 
Yazılı seviye tespit sınavından 95 ve üzeri not alan ve sözlü sınavda da başarılı olan Bilge Adam öğren-

cileri içindir. Bu eğitim programı öğrencilerin mevcut potansiyellerini en iyi şekilde kullanarak TOEFL iBT 

sınavına kısa süre içinde hazırlanmalarını ve ihtiyaç duydukları sonucu alabilmelerini hedeflemektedir. 

80
saat

100 
 saat

Advanced Eğitim Programında, akademik ortamlar için vazgeçilmez olan okuma, yazma, dinleme ve 

konuşma yeteneklerini üst düzeye çıkarmak amaçlanmıştır. Derslerin tamamının yabancı eğitmenler ile 

yapılması sayesinde Bilge Adam öğrencileri anadili İngilizce olan kişiler ile daha rahat iletişime geçebilir. 

Advanced 

Bilge Adam’ın Yazılım ve Veritabanı Uzmanlığı Kariyer Eğitim Programına katılan Bilge Adam öğrencileri, uzmanlaşmak istedikleri 

alanlarda ileri eğitim programlarına kayıt olabilir.  

TÂÂ üm İleri Eğitim Programlarını görmek ve detaylı bilgi almak için www.egitimtakvimi.com adresini ziyaret ediniz. 

444 33 30
www.bilgeadam.com
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